

Komunikat prasowy

24.06.2022

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Niemcy
<http://www.pilz.com>

Przedsiębiorca nagrodzony za „Największe osiągnięcie w zakresie innowacji”, Renate Pilz otrzymuje Medal Rudolfa Diesla

Ostfildern, 24.06.2022 - **23 czerwca przedsiębiorca Renate Pilz otrzymała tegoroczny Medal Rudolfa Diesla. Była Partner Zarządzająca firmy Pilz z Ostfildern otrzymała nagrodę w kategorii „Największe osiągnięcie w zakresie innowacji”. Nagroda została wręczona przez Kapitułę Medalu Rudolfa Diesla w Augsburgu. Od 1953 r. Niemiecki Instytut Wynalazczości (DIE) przyznaje Medal Rudolfa Diesla osobistościom i firmom, które wykazały się zarówno wynalazczością, jak i zdolnością do skutecznego wprowadzania swoich pomysłów w życie w ramach przedsiębiorstwa.**

Dr Heiner Pollert, pierwszy prezes organizacji sponsorującej, Niemieckiego Instytutu Wynalazczości, i prof. dr Alexander Wurzer, rzecznik Kapituły Medalu, wyrazili uznanie dla przedsiębiorczej postawy Renate Pilz. W przemówieniu pochwalnym powiedzieli: „Firma Pilz uważana jest za pioniera nowoczesnego bezpieczeństwa maszyn. Dzięki swoim innowacjom technicznym firma wyznacza standardy w przemyśle i w ten sposób zapisała się w historii przemysłu. Podobnie jak Rudolf Diesel, Renate Pilz musiała zmierzyć się z zaskakującymi poglądami w dziedzinie technologii i elektromechaniki, aby, dla wspólnego dobra, branża zaakceptowała gruntowne i innowacyjne zmiany, między innymi rozwiązania elektroniczne w bezpiecznej technologii sterowania”. Renate Pilz była zaszczycona przyznaną nagrodą: „W imieniu mojego męża Petera Pilza i naszych wspaniałych pracowników z wielką przyjemnością przyjmuję tę nagrodę i jestem im do zgonnie wdzięczna za dotychczasowe osiągnięcia”.

Renate Pilz - „Ambasadorka bezpieczeństwa”

Przedsiębiorca Renate Pilz urodziła się w Göppingen w 1940 roku. Gdy jej mąż Peter Pilz zginął w katastrofie lotniczej w 1975 roku. Ówczesna gospodyni domowa i matka Renate Pilz przejęła odpowiedzialność za rodzinną firmę - w latach 1975-1994 odgrywała aktywną rolę w Radzie Doradczej firmy i była inicjatorką zwrotu w kierunku bezpiecznej technologii automatyzacji. Celem inicjatywy była ochrona ludzi, maszyn i środowiska poprzez bezpieczną automatyzację w zakładach produkcyjnych. W 1994 roku przejęła kontrolę operacyjną nad swoją firmą jako Partner Zarządzający i kontynuowała proces globalizacji firmy Pilz GmbH & Co. KG jako „Ambasadorka bezpieczeństwa”. Pod koniec 2017 roku Renate Pilz przekazała odpowiedzialność za firmę swojej córce Susanne Kunschert i synowi Thomasowi Pilzowi.

Nagroda stworzona przez przemysł dla przemysłu

Medal Rudolfa Diesla jest jedną z niewielu, przyznawanych niezależnie od branży, nagród dla przedsiębiorców - laureatów wyłaniają szefowie niemieckich stowarzyszeń przemysłowych i technologicznych oraz profesorowie głównych uniwersytetów. Laureata wybiera jury - Kapituła Medalu Rudolfa Diesla z organizacji sponsorującej Niemieckiego Instytutu Wynalazczości. W skład tego grona wchodzi blisko 60 liderów technicznych i dyrektorów zarządzających średniej wielkości firm niemieckich.



***Podpis:** 23 czerwca przedsiębiorca Renate Pilz otrzymała tegoroczny Medal Rudolfa Diesla. Była Partner Zarządzająca firmy Pilz GmbH & Co. KG otrzymała nagrodę w kategorii „Największe osiągnięcie w zakresie innowacji”. (Zdjęcie: © Deutsches Institut für Erfindungswesen e.V.)*

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie www.pilz.com. Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **234771**

Grupa Pilz

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

www.pilz.com

Pilz w mediach społecznościowych

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyciach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Dane kontaktowe dla mediów

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de